
                                                                                                                          

 

 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                                             
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21 квітня 2016 року                                                                          №  38 

 

Про розгляд листа прокуратури Запорізької  
області про закріплення за прокуратурою  
Запорізької області службової квартири  
по вул. Державній, 124/15 в м. Пологи 

 

             Розглянувши листа прокуратури Запорізької області від 23.02.2016          
№ 11/134 вих16 про закріплення за прокуратурою Запорізької області 
службової квартири прокуратури Пологівського району за адресою:                  
м. Пологи, вул. Державна, 124/15, в зв’язку з утворенням місцевої 
прокуратури та припинення діяльності прокуратури Пологівського району, 
рішення  виконавчого комітету Пологівської міської ради від 19.10.2009             

№ 56 «Про розгляд клопотання прокуратури Пологівського району про 
включення жилого приміщення за адресою: м. Пологи, вул. Пролетарська, 
124/15 до числа службових», протокол засідання громадської комісії з 
житлових питань при міськвиконкомі Пологівської міської ради від 
18.04.2016 № 4, керуючись ст.118 Житлового кодексу Української РСР, 

Положенням про порядок надання службових жилих приміщень і 
користування ними в Українській РСР, виконавчий комітет Пологівської 
міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
        

             1. Закріпити  за прокуратурою Запорізької області службову квартиру 
за адресою: м. Пологи, вул. Державна, 124/15. 

             2. Рішення  виконавчого комітету Пологівської міської ради від 
19.10.2009 № 56 «Про розгляд клопотання прокуратури Пологівського 
району про включення жилого приміщення за адресою: м. Пологи, вул. 
Пролетарська, 124/15 до числа службових» вважати таким, що втратило 
чинність. 
 

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко  

 


